

تقسیم اراضی میان روستائیان

امری پایان یافته اعلام شد

در مدتی کمتر از ۱۰ سال اینک در سراسر ایران زارعی وجود ندارد که مالک زمین مزروعی و نسق زراعتی خود نباشد

با اجرای قانونی که اخیراً به دولت ابلاغ شدحتی مالکیت اراضی مزروعی موقوفه نیز که به مدت ۹۹ سال به کشاورزان اجاره داده شده است بانها منتقل خواهد شد

در ۲۷ هزار روستا شرکت تعاونی تأسیس یافته است

از این پس برای نایل به هدفهای سازندگی برنامه همه جانبه اصلاحات ارضی ایران با تلاش و سرعتهی چشمگیر اقدام خواهد شد



شاهنشاه اسناد مالکیت را به یکی از کشاورزان بیرجند مرحمت می کنند (فروردین ۱۳۴۲)

و حمایت اعلامیه حقوق بشر بود، بصورت پدیده شوم و عامل غیر موجه و غیر عادلانه احتکار زمین در آمده بود. رعیت یا بعبارت دیگری بنده و برده ارباب نه تنها از حق طبیعی قلمک زمین محروم بود، بلکه از نمره کار و محصول رنج و زحمت خود نیز حداقل بهره عادلانه‌ای را بر نمیگرفت.

اصلاحات ارضی از ۱۳۴۰ تا ۱۳۵۰

بجای آن بنا وسیستم اقتصادی و اجتماعی تازه‌ای را همگام با پیشرفت‌های نوین جوامع تمدنی و مترقی امروزی پی - ریزی نمایند و فرمایشات شاهنشاه در تاریخ ۱۹ دیماه ۱۳۴۹ در استادیوم محمدرضا شاه پهلوی و در اجلاس هیئت قاریخی کنکوه دهقانان پسرخ ریز را میتوان گواه صادقی بر این اندیشه و تصمیم راسخ معظمه تلقی کرد. « برای آنکه هیچ قدرتی نتواند در آینده رژیم پرزدگی دهقانان را از نو در مملکت مستقر سازد و تروت ملی کشور را به نارنج اجتماعی قابل بسپارد، وظیفه خود میداند بنا بر اساس سه گانه مملکتی و بر اساس اصل ۲۷ و اسناد ناصی ۳۶ متمم قانون اساسی که اعلام میدارد، فوای مملکت ناشی از ملت است، مستحقاً ب مردم ایران رجوع کنیم و استقرار این اصلاحات را از طریق مراجعه به آراء عمومی، پیش از اتخاذ مجتسمن از ملت ایران که حاکم بر مجتسمن و مشایخ اقتدارات ملی است تقاضا کنیم تا بعد از این منافع خصوصی هیچکس و هیچ گروهی قادر به صحر آزار این اصلاحات که آزاد کننده دهقانان از زنجیر اسارت رژیم ارباب و رعیتی و تأمین کننده آینده بهتر و عادلانه‌تر و مترقی‌تر برای طبقه شریف کارگر و بهبود زندگی کارمندان صدیق و زحمتکش نولت و رونق زندگی اصناف و پیشه‌وران و حافظان نولت های ملی است نباشد. »

اولین گام

فرمانی که شاهنشاه اریامهر در سال ۱۳۲۹ در مورد تقسیم املاک خود بین راجعین کردی این املاک کار میکروند صادر فرمودند، باید بتوان اولین گام در زمینه اجرای برنامه اصلاحات ارضی و تحول در مبنای مالکیت روستائی در تاریخ ایران ثبت کرد. عمل های آینده اقدام شکرز شاهنشاه اریامهر در زمینه تقسیم املاک سلطنتی را نقطه ای نیرومند آغاز دگرگونی در زمینه ایجاد رابطه صحیحی میان زحمت - کنش روستا های ایران پانزینی که روی آن کار میکروند و ابزار اصلی کار آنها است به حساب خواهند گذارد. کاری خطیر

باینکه اراده خلیل ناپذیرو حمایت ها و هدایت های همه جانبه رهبر انقلاب مملکت، پشتوانه اجرای سریع قانون اصلاحات ارضی ایران بوده و می باشد، معیناً اجرای آنرا چندان ساده نباید تلقی کرد زیرا این کاری بود پس عظیم و خطیر و اجرای این تحول و دگرگونی ساختن سیستم مالکیت در روستاها، تحلی شگرف و انقلابی عمیق در بنیان اجتماعی، اقتصادی و سیاسی این مملکت و کشور های مشابه بوجود می آورد. عدم وجود آمار صحیحی از نسق زمین در حدود ۲۰

آمار فعالیتها در زمینه اصلاحات ارضی و تعاون روستائی

تأول شهریور ماه ۱۳۵۰ این اقدامات انجام گرفته است: تعداد شرکتهای تعاونی روستائی متشکله ۸۲۲۰، اعضای این شرکتهای ۱۶۷۷۱ نفر، سرمایه شرکتهای تعاونی روستائی متشکله ۲۴۲۰۲۲۴۲۰ ریال میزان ذخیره قانونی شرکتهای مزبور ۱۶۹۰۰۳۶۹۸ ریال تعداد روستاهائی که در حوزه عمل شرکتهای تعاونی روستائی متشکله واقع شده اند ۲۷۷۲ ده. تعداد اتحادیه های تعاونی روستائی ۱۱۹. شرکتهای تعاونی عضو اتحادیه های تعاونی روستائی ۷۸۱۶. تعداد اعضای شرکتهای تعاونی عضو اتحادیه های تعاونی روستائی ۱۴۴۳۰۴ نفر. میزان سرمایه اتحادیه های شرکتهای تعاونی روستائی ۱۰۰۸۱۱۰۰۰۰ ریال. تعداد شرکتهای سهامی زراعی متشکله ۲۷. روستاهائی که در حوزه عمل شرکتهای سهامی زراعی قرار دارند ۱۵۸ قریه و مزرعه. جمعیت حوزه عمل شرکتهای سهامی زراعی متشکله ۲۷۷۲۴ نفر. مساحت حوزه عمل شرکتهای سهامی زراعی متشکله ۹۲۸۱۸ هکتار. سطح زراعت در سال ۴۹-۱۳۵۰ ۲۴۸۱۷ هکتار. تعداد سهام ۳۵۵۲۴ سهم. تعداد سهامدار و زارعین دهات حوزه عمل شرکتهای سهامی زراعی متشکله ۸۹۰۶ نفر. سرمایه شرکتهای سهامی زراعی متشکله ۳۵۴۲۴۰۰۰ ریال. میزان آب موجود در حوزه عمل شرکتهای سهامی زراعی متشکله ۱۲۸۲۷ لیتر در ثانیه. اقداماتی که در زمینه اجرای قانون بیمه های اجتماعی روستائیان تا اول شهریور ماه ۱۳۵۰ انجام پذیرفته باین شرح است: مویجات بیمه فرمانی دوازده هزار خانوار زارع که با عائله آنها بالغ بر ۶۰۰۰۰ نفر میشود فراهم و ضمن فراهم نمودن امکانات استفاده این بیمهشدگان از درمانگاههای سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی، در محل زندگی آنان نیز نسبت به تشکیل ۲۶ درمانگاه اقدام و تا این تاریخ تعداد حدود ۲۰۰۰۰۰ نفر زارع با مراجعه به درمانگاهها و با استفاده از کمک دولت (با توجه باینکه زارع بیمه شده در روز یک ریال و در سال مجموعاً مبلغ ۳۶۵ ریال از بابت بیمه فرمانی خود و اعضای خانواده و پدر و مادر تحت تکفل خویش به سازمان بیمه های اجتماعی روستائیان پرداخت مینماید) تحت درمان قرار گرفته اند. علاوه بر این بر اساس توافق با وزارت بهداری ترتیبی اتخاذ شده است که سازمان بیمه های اجتماعی روستائیان بتواند برای درمان سرپایی کشاورزان بیمه شده از کلیه درمانگاهها و امکانات وزارت بهداری در سطح روستاهای کشور استفاده و در موارد لزوم برای معالجه روستائیان بیمه شده در بیمارستانهای کشور اقدام لازم را انجام دهد.

BF Goodrich
پیشرو صنعت لاستیک سازی در ایران

اطلاعات
صفحه ۵
پنجشنبه اول مهر ماه ۱۳۵۰
شماره ۱۳۶۰۵

تأفیل

روز جمعه دوم مهر - همین هفته:

سینمای انجمن قیصر

باشرکت: بهروز ثوقی - ناصر ملک مطیعی - پوری بنائی

باضافه کارتون و برنامه های هنری با همکاری:

حسین موفق و ابرج مهدیان

ورود برای عموم خانواده های علاقمند آزاد است و از امروز میتوانید بلیت آنرا از دبیرخانه انجمن تهیه فرمائید (خیابان بهار شمالی - نامجو - تلفن های: ۸۲۰۹۹۲ - ۸۲۴۹۸۴ - ۸۲۴۸۳۱)

آغاز هفته دوم نمایش در

آغاز هفته ششم نمایش در

سینما آتلانتیک

داستین هوفمن - جان ویت

در فیلمی بکارگردانی: جان شلزینگر

"MIDNIGHT COWBOY"

کابووی نیمه شب

برنده جایزه اسکار بعنوان بهترین فیلم

باشرکت: برندا واکارو - جان مک گیور - روت وایت

رنکی - تکلی کار - محصول کمپانی یونایتد آر تیست

آغاز هفته دوم نمایش در

سینما ریولی

عشق هرگز این چنین بی پروا برپرده تجسم نیافته است

ز نورلی

(نفرین جوان بکلمه عشق) در دهلی از: مهیل بولان

چشمان آفتاب زده

رنکی - ایمن کار - ساره منکی خدیو - فلورانس لافوما - پرنالدو کوک - کارلین سولا

اطلاعیه بانک اصناف ایران

باطلاع عموم علاقمندان و دارندگان حساب ذخیره بانک اصناف ایران میرساند:

جایزه بزرگ هفت بار شتر اسکناس و سایر جوایز سری اول حسابهای ذخیره بانک اصناف ایران در سال ۱۳۵۰ ساعت ۹:۱۵ بعد از ظهر امشب در تلویزیون ملی ایران کانال ۷ توسط آقای کمال الدین مستجاب الدعوه باشرکت خواننده برگزیده مردم خانم سوسن قرعه کشی میشود.

توجه عموم را بتمشای برنامه جالب و پر شور قرعه کشی هفت بار شتر اسکناس بانک اصناف ایران جلب مینمائیم.

از امروز در سینماهای

سهیلا پلازا حافظ

دوین هود، جوانمرد بیباک جنگل شروود باردیگری بیاری بیچارگان بر میخیزد طوفانی از حادثه و هیجان بپایکند

جرج مار تین در فیلم

بازگشت روبن هود

تکنی اسکوپ - رنگی

دستور العمل تنظیم بودجه ۱۳۵۱ صادر شد

به مذاق قانون مذکور از هر جهت تهیه نمایند. به شرکت های ایرانی کلمند طبق مذاق قانون محاسبات عمومی وزارت اقتصاد و معادن بودجه سال ۱۳۵۱ را که قسمت اول آن مشتمل بر ۲۷ قانون بودجه سال ۱۳۵۱ و با سال بودجه سال ۱۳۵۱ است، برای صورتی به سرجمع صلاحیتار تسلیم نمایند.

۱- نظریه اینکه طبق جدول قانون محاسبات عمومی صورتی دیده در سال ۱۳۴۸ بودجه کل کشور در تراز خواهد داشت و کشف از این بشمی از بانک و تعاریف قانون مذکور در چگونگی تهیه بودجه سال ۱۳۵۱ خواهد داشت.

برای دانش آموزان دبستانها و دوره راهنمایی تحصیلی و آموزش مکالمه و زبان انگلیسی کربید انگلیش قیمت ۵۵ ریال

دستور العمل تنظیم بودجه ۱۳۵۱ صادر شد

دستور العمل تنظیم بودجه ۱۳۵۱ صادر شد

به نکات مذکور اعتراضات موقوفه برای تمام برنامه ها و عملیات گوناگون پیشنهاد میشود. چون تهیه و تنظیم بودجه در شکل کارمندان بر مبنی بودجه از آن دستور تعیین اولویت ها دستور مسازنه و نظارت از تمام بودجه های پیشنهادی واحد بودجه های پیشنهادی را در حالی که منطبق با واقعیت بودجه قرار دهند و پس از تصویب صورت و اولویت مرکزی بودجه ارسال دارند.

تجدید آگهی مناقصه شماره ۶۳۵ و ۷۸۹ و ۹۰۲

تجدید آگهی مناقصه شماره ۶۳۵ و ۷۸۹ و ۹۰۲

PHILCO فیلم چال یعنی فیلمو... برای استفاده از جوایز بزرگ و استثنای اولین سری بلبطهای مخصوص اعانه ملی فقط ۲۵ روز دیگر فرصت دارید

با پروازی دلپذیر، و دیداری از آمستردام



آمریکارادو باره کشف کنید.

در آمستردام شرکت انگلیسی تازه تاسیس، آفریقای جنوبی را برای پروازهای روزانه با هواپیمای بوئینگ ۷۰۷ در اختیار گرفته است.

اطلاعات هوائی... آگهی استخدام... KLM logo

جوایز ۵ سری بلبطهای اعانه ملی... ۱۰ میلیون تومان پویش

فیلم چال یعنی فیلمو... برای استفاده از جوایز بزرگ و استثنای اولین سری بلبطهای مخصوص اعانه ملی فقط ۲۵ روز دیگر فرصت دارید



سازمانهای فرهنگی و آموزشی

گروه فرهنگی هدف کلاسهای کنکور ورودی دانشگاه رشته ریاضی و رشته طبیعی (پزشکی) با روش جدید آزمایش های تستی ماهانه

آموزشگاههای دختران و پسران خزالی با همکاری عده ای از دبیران مجرب و زبده پایتخت برای کلاسهای کنکور (ادبی-فوق-پزشکی-فنی) و کلاسهای ششم (ادبی-طبیعی-ریاضی) همه روزه ثبت نام میکنند

گروه فرهنگی خوارزمی با امتیاز رسمی وزارت آموزش و پرورش در رشته های ریاضی و طبیعی برای دبیرستان شبانه ثبت نام مینماید

گروه فرهنگی گروهبانهای کلاسیک با امتیاز رسمی وزارت آموزش و پرورش در رشته های ریاضی و طبیعی

گروه فرهنگی جهان علوم دبیرستان دخترانه شماره یک برای کلاسهای دوره راهنمایی کلاس پنجم و چهارم رشته بالورگانی و چهارم و پنجم مشقگیری

مؤسسه آموزشی «برسابه» دبیرستان دخترانه - دبستان مختلط - کردستان و دوره راهنمایی با آزمایشگاه مجز

فردوس برین کودکستان - دبستان - دبیرستان دوره راهنمایی کامل انگلیسی و فارسی و همکاری معلمان آژوده ایرانی و خارجی ثبت نام مینماید

فرهنگ کودک دبیرستان شبانه روزی دبیرستان شبانه روزی دبیرستان شبانه روزی دبیرستان شبانه روزی

دوره راهنمایی دبستان و کودکستان و آموزش خصوصی و تربیت ریاضیه عقایی فوق لیسانس تعلیم و تربیت

دبیرستان راه بهتر برای کلاسهای اول دوره راهنمایی ثبت نام میکنند

دبستان غنچه و کودکستان - با ماشین و نهار - تلفن ۹۵۴۷۹۰

دبستان ایرانیان برای کلاسهای آمادگی دبستان و دوره راهنمایی ثبت نام مینماید

دبیرستان شبانه با بکان با امتیاز رسمی وزارت آموزش و پرورش با همکاری کادر آموزشی

کانون زبان انگلیسی پایه کلاسها روز سوم مهرماه ۵۰ شروع میشود

کاخ کودک کودکستان ژیلاد دبستان شاهین و راهنمایی تحصیلی

اطلاعه آموزشگاه انگلیسی طاهری با آغاز سال تحصیلی ۱۳۵۰ آموزشگاه انگلیسی طاهری برای فوج های مختلف

گروه فرهنگی دکتر اقبال با همکاری عده ای از دبیران زبده پایتخت برای کلاسهای اول تا ششم متوسطه (ریاضی - طبیعی) و دوره راهنمایی ثبت نام می نمایند

دبستان غنچه حساب استدلالی مهمان دوست دبیرستان غنچه دبیرستان غنچه دبیرستان غنچه

